
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 13.06.2025 nr 11.3-1/25/2824  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

 

Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021-2027 

Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise 

ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 6, majandus- ja 

infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 “Tööalase konkurentsivõime toetamine” §  21 

lõike 1 ning toetuse saaja 1-koolitus MTÜ, registrikood 80562002, 26.05.2025 esitatud teatise 

alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab: 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.24-0078 „Toetatud töölerakendumine“ 19.12.2024 

toetuse taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/24/2024 punkti 1 alljärgnevalt:  

1.1. „1. Rahuldada 1-koolitus MTÜ (edaspidi toetuse saaja), registrikood 80655838, asukoht 

Pärnu mnt 160, 11317, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, esitatud toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga nr 2021-2027.4.02.24-0078 projektile „Toetatud töölerakendumine“ 

(edaspidi projekt).” 

2. Muuta e-toetuse keskkonnas toetuse saaja registrikood. 

26.05.2025 esitas 1-koolitus MTÜ rakendusüksusele teatise e-toetuse keskkonna (SFOS) postkasti 

kaudu, kus andis teada, et 1-koolitus MTÜ (80562002) on eraldumise teel jagunenud kaheks 

MTÜks (1-koolitus MTÜ (uue registrikoodiga 80655838) ja Õpihorisont MTÜ (registrikood jäi 

samaks, 80562002)). Eraldumise tulemusel jätkab projekti tegevuste elluviimist 1-koolitus MTÜ 

registrikoodiga 80655838. Jagunemiskava ja toetuse saaja kinnituse (11.06.2025) kohaselt läksid 

projektiga „Toetatud töölerakendumine“ seotud õigused ja kohustused üle jagunemise teel 

tekkinud 1-koolitus MTÜ-le.  

Enne toetuse saaja muutmist kontrollis rakendusüksus 1-koolitus MTÜ (registrikoodiga 

80655838) vastavust majandus- ja infotehnoloogiaministri poolt 19.07.2023 määruse nr 48 

„Tööalast konkurentsivõime toetamine“ §-ist 10 tulenevatele nõuetele ning on seisukohal, et 1-

koolitus MTÜ vastab nimetatud nõuetele. Eeltoodust tulenevalt on põhjendatud lugeda projekti nr 

2021-2027.4.02.24-0078 toetuse saajaks 1-koolitus MTÜ registrikoodiga 80655838. 

 



3. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. 

jaos ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Hele Keller  

 5917 7759 

 Hele.Keller@rtk.ee 

 

 

 

 


